
Avviso di appalto aggiudicatoAvviso di appalto aggiudicatoAvviso di appalto aggiudicatoAvviso di appalto aggiudicato

pubblicato sul sito della Stazione Appaltante ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. 
163/2006 e dal comma 32 dell' art. 1 della Legge 190/2012

Selezione concorrenziale n. 4012

Appalto di lavoriAppalto di lavoriAppalto di lavoriAppalto di lavori

Struttura proponente Acque S.p.A.

avente ad oggetto ripristini stradali a seguito di esecuzione di allacciamenti idrici e fognari nelle zone 
di Pontedera e Pisa

tenutasi il 09/01/2014

importo a base d’ asta € 600.000,00 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 20.343,07

n° operatori economici invitati 15 N° offerte ricevute 10 di cui oltre il termine 0

n° operatori economici ammessi 10 n° operatori economici esclusi 0

Data verbale di aggiudicazione definitiva 14/01/2014

Criterio di aggiudicazione prezzo più basso

Criterio di determinazione del prezzo più basso minor ribasso uguale o superiore alla soglia di anomalia 
(calcolata secondo i criteri di cui all’ art. 86, comma 1 del 
D.Lgs. 163/2006)

L' appalto può essere subappaltato

Tempi di completamento dell’opera 730 giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di 
consegna

L ’importo delle somme liquidate verrà reso noto al momento della liquidazione delle stesse.

ELENCO OPERATORI INVITATI a presentare offertaELENCO OPERATORI INVITATI a presentare offertaELENCO OPERATORI INVITATI a presentare offertaELENCO OPERATORI INVITATI a presentare offerta

Codice Identificativo Gara 5469569F1C

codice fiscale 05175700482

Procedura di scelta del contraente 14-PROCEDURA SELETTIVA EX ART 238 C.7, D.LGS. 163/2006

Denominazione SedeCodice Fiscale

Via Ferruccio Parri, 73 - c/o C.P. n. 43 51010 
Uzzano (PT)

MASSAGLI COSTRUZIONI Srl 01311490476

via Firenze 96/98 55011 ALTOPASCIO (LU)ESMOTER COSTRUZIONI s.r.l. 01319390462

via Rotina, 77 56021 LATIGNANO DI CASCINA (PI)Soc. Cooperativa La Rinascita srl 00210780508

Località Pianetto 56040 MONTESCUDAIO (PI)Vanni Pierino s.r.l. 00807400494

Via Molino De' Fondi, 129 51015 MONSUMMANO 
TERME (PT)

AZ Idrovie S.r.l. 01367020474

via della Casaccia 19 51035 LAMPORECCHIO (PT)ML MASI s.r.l. 00999410475

via Vicinale della Stella snc 50053 EMPOLI (FI)Cav. Pozzolini Lorenzo srl 04362570485

Via Siria, 76 58100 GROSSETO (GR)Tirrena Costruzioni Generali srl 00639030535

via B. Brugi, 4 - Loc. Montacchiello 56121 PISA (PI)Pisana Costruzioni s.r.l. 01509630503



Denominazione SedeCodice Fiscale

Via Marianna Dionigi, 43 00193 ROMA (RM)Valori scarl - Consorzio Stabile 08066951008

via G. Adamoli, 211 16141 GENOVA (GE)I.L.S.E.T. s.r.l. 00470780107

via Contrada Coste, 9 bis 84060 PERDIFUMO (SA)MARINO ANTONIO MRINTN65T07G447A

Via Mammianese Nord, 67 51017 PESCIA (PT)BARTOLINI STRADE SRL 00135790475

via San Marco, 48 34144 TRIESTE (TS)IMPRESA COSTRUZIONI MARI & 
MAZZAROLI S.p.A.

00516910320

via del Castelluccio, 32 50054 Fucecchio (FI)F.lli Colibazzi s.r.l. 03892750484

con sede in Via Molino De' Fondi, 129 51015 MONSUMMANO TERME (PT)

comprensivo degli oneri per la sicurezza sopra indicati, non 
soggetti a ribasso

Operatore economico aggiudicatario AZ Idrovie S.r.l.

Ribasso offerto 29,15

Importo aggiudicazione € 431.030,00

Codice Fiscale 01367020474

%


